檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：臧又萱

電話：03-3322101#7511

電子信箱：10024761@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：桃教資字第1070053856號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070053856_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立中央大學辦理「2018明日閱讀週」一案，請查照

。

說明：

一、依據國立中央大學107年6月28日中大合習字第1075300189

號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)為推動全臺中小學晨讀運動，國立中央大學邀請各領域

閱讀專家及教學現場推動教師，舉辦為期三日之「2018

明日閱讀週」。

(二)本活動共計三場次，活動時間與地點如下，詳細資訊請

參考附件議程。

１、臺中場：107年8月7日（星期二）上午9:00 ~下午5:0

0國立公共資訊圖書館。

２、臺南場：107年8月8日（星期三）上午9:00 ~下午4:3

0國立臺南大學。

３、花蓮場：107年8月9日（星期四）上午9:00 ~下午4:3

0國立東華大學。

8

1070004727

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/07/04 11:18

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名時間：即日起至107年8月1日（星期三）止；報名

方式：一律採網路報名，各場次報名網址請參考附件議

程的網址或QR-Code；全程參與會議，可於「全國教師在

職進修中心資訊網」核發研習時數，若需申請研習時數

認證者，請務必於報名表填寫身分證字號。

(四)大會最新訊息將以電子郵件發送，並於中央大學「明日

夫子學院」網站（http://ncu.cot.org.tw/ta/）公告

。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-07-04
09:16:05